
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	270.000	€,	ID:	3275

102	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Luxusní	vybavení
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3275

Lokalita Kaštela

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 270.000	€

Orientace sever,	západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Krásně	zrekonstruovaný	starý	kamenný	dům	v	centru	Kaštely.

Dům	se	skládá	ze	tří	podlaží	a	má	102	m2	obytné	plochy.	Dům	byl	nedávno	luxusně	zrekonstruován.	V
přízemí	se	nachází	kuchyňka	a	toaleta.	Veškerý	nábytek	je	vyroben	na	zakázku.

Dřevěné	schody	vedou	do	prvního	patra,	kde	je	obývací	pokoj	s	TV,	jedna	ložnice	a	koupelna.	Ve	druhém
patře	jsou	tři	ložnice	a	další	koupelna.

Před	vchodem	do	domu	je	krytý	prostor	se	židlemi	a	stolem	pro	venkovní	posezení	a	vychutnávání	před
domem.	V	přízemí	domu	je	podlahové	vytápění.

V	horních	patrech	byly	rekonstruovány	dřevěné	podlahy,	jak	tomu	bývalo	ve	všech	domech	tohoto	typu.
Všechny	pokoje	mají	vlastní	klimatizační	jednotky.	Veškeré	dřevěné	prvky	v	domě	jsou	vyrobeny	z	modřínu,
kromě	dveří	a	schodů,	které	jsou	z	dubu.

Majitelé	použili	při	rekonstrukci	mimořádně	kvalitní	materiály.

Dům	se	nachází	asi	70	metrů	od	moře,	s	restauracemi	a	vším,	co	potřebujete	k	životu	ještě	blíž.

Dům	je	ideální	jak	k	trvalému	bydlení,	tak	k	turistickému	pronájmu.

Dům	nemá	přístup	autem.	Parkovat	je	možné	na	veřejném	parkovišti	cca	50	metrů	od	domu.








